株式会社 メディアシーク 〒106-0047 東京都港区南麻布 3-20-1 麻布グリーンテラス  http://www.mediaseek.co.jp/
 IR/広報担当 TEL 03-5423-6600  FAX 03-5423-6601  E-mail：press@mediaseek.co.jp

Press Release

 2012 年 10月 16日

各位

「THE PREMIUM9 WATERPROOF SoftBank 109SH」に

『バーコードリーダー』を搭載！

株式会社メディアシーク（本社：東京都港区、代表取締役：西尾直紀）が開発した『バーコード

リーダー』が、ソフトバンクモバイル株式会社から発売された「THE PREMIUM9 WATERPROOF

SoftBank109SH」（シャープ製）に搭載されましたので、お知らせします。

当社が販売している２次元バーコードリーダーソフトウェアは、国内搭載実績№１の携帯電話向けバー

コード（JAN/QR コード®）リーダーとして、国内外の通信事業者や、モバイル端末メーカーに幅広く採用

されています。

メディアシークは、今後もバーコードリーダーの機能向上に向けて開発を続けていきます。

◆ 「THE PREMIUM WATERPROOF SoftBank109SH」 製品ページ

http://mb.softbank.jp/mb/product/3G/109sh/

◆ シャープ株式会社 製品サイト

http://www.sharp.co.jp/products/sb109sh/

以上

 「QR コード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
 SOFTBANK およびソフトバンクの名称、ロゴは日本国およびその他の国におけるソフトバンク株式会社の商標又は登録商標です。
 The PREMIUM はソフトバンクモバイル株式会社の商標です。
 メディアシークロゴは株式会社メディアシークの登録商標です。
 その他記載された会社名および商品名/サービス名は各社の商標または登録商標です。

http://mb.softbank.jp/mb/product/3G/109sh/
http://www.sharp.co.jp/products/sb109sh/
http://www.sharp.co.jp/products/sb109sh/
http://www.sharp.co.jp/products/sb109sh/
http://www.sharp.co.jp/products/sb109sh/